
5 июля 2022 г. № 1330-ПП

О присвоении наименования
линейному транспортному
объекту города Москвы

В соответствии с Законом города Москвы от 8 октября 1997 г. 
№ 40-70 «О наименовании территориальных единиц, улиц и станций
метрополитена города Москвы», постановлением Правительства Москвы
от 13 сентября 2011 г. № 423-ПП «О Городской межведомственной
комиссии по наименованию территориальных единиц, улиц, станций
метрополитена, организаций и других объектов города Москвы»,
решением Городской межведомственной комиссии по наименованию
территориальных единиц, улиц, станций метрополитена, организаций и
других объектов города Москвы Правительство Москвы постановляет:

1. Присвоить безымянной территории, расположенной вдоль
Смоленской набережной вблизи примыкания Проточного переулка к
Смоленской набережной в районе Арбат Центрального административного
округа города Москвы, наименование – площадь Луганской Народной
Республики.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы – руководителя
Аппарата Мэра и Правительства Москвы Сергунину Н.А.

Мэр Москвы                                    С.С.Собянин


		2022-07-05T19:05:02+0300
	ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ ГОРОДА МОСКВЫ




